
DRINK MENU



DRINK

※メニュー表示価格は税込価格です。

-ビール-

-ウィスキー-

生ビール

瓶ビール

ノンアルコールビール

ハイボール

デュワーズホワイトラベル

シーバスリーガル

松竹梅

一の蔵（いちのくら）

¥600

¥750

¥480

¥580
¥580

¥850

¥500

¥780

¥650
¥650
¥750
¥750
¥680

¥2,500
¥3,500
¥4,200

¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥680

¥1,200

¥450
¥450
¥650
¥300

本格芋焼酎からり

黒霧島

赤霧島

紫の赤兎馬

中々

鏡月

黒霧島

赤霧島

ロック

水割り

酎ハイ

緑茶ハイ

ウーロンハイ

生搾りグレープ

チャミスルフレッシュ

レモンサワー

グレープフルーツサワー

氷結レモンサワー

サッポロクラシック

アサヒスーパードライ

サッポロプレミアムアルコールフリー

WHISKY

-日本酒-SAKE

BEER -焼酎-SHOCHU

-サワー-SOUR

お肉やお料理と愉しむ。

グラス

グラス

グラス

グラス

グラス

ボトル

ボトル

ボトル

（水割り・ロック・ソーダ割）

（なかなか・麦）

（冷•爛） 各

軽快でなめらかな味わい

すっきりした香りと痛快な切れ味と喉越し

純米大吟醸 辛口＋1

特別純米 超辛口＋10〈宮城〉

なかのおかわり

小瓶



DRINK

※メニュー表示価格は税込価格です。

お肉やお料理と愉しむ。

アロエ

グレープフルーツ100%

オレンジ100%

黒ウーロン茶

高麗人参ドリンク

-マッコリ-

マッコリ白

マッコリ黒

フローズンマッコリ

赤梅酒

白加賀でつくった梅酒

【赤】サングリア/ハウスワイン

【白】ハウスワイン

1.800
¥500
1.800
¥500
¥580

¥480

¥400

¥480
¥580

¥500

¥480

¥300

¥330
¥330
¥330
¥400
¥480

韓国酒

-マッコリ-果実酒

グラスワイン

ミチョサワー

ミチョソーダ

-カクテル-COCKTAIL

-ソフトリンク-SOFT DRINK

かめ

グラス

かめ

グラス 各種

各種

各種

各種

各種

カシスオレンジ/ファジーネーブル

ピーチウーロン/ジントニック

カシスソーダ/カシスウーロン

カラマンシー/ザクロ/マスカット

カラマンシー/ザクロ/マスカット

コカコーラ/ジンジャーエール

メロンソーダ/カルピス

カルピスソーダ/カルピスメロン

緑茶/ジャスミン茶

ウーロン茶/コーヒー



WINE LIST

※メニュー表示価格は税込価格です。

-白-

ヴィダ・オーガニカ シャルドネ

シビリアーナ・シドーネ・ヴィオニエ

ランゲ・アルネイス

アユソ アバディア・デ・ロブレ

ドメーヌ ポール マス クロード ヴァル

ズッカルディ セリエ・ア マルベック

ランゲ・ドルチェット・ラ・フィジーナ

レッジェルメンテ・ア・バッシート・ネロ・タヴォラ

¥3,000
¥550

¥4,500
¥700

¥6,000
1,000

¥3,000
¥550

¥4,000
¥650

¥4,500
¥700

¥5,500
¥850

¥6,000
¥1,000

アロマと絹のようにスムーズな余韻が楽しめます

清涼感ある酸味と甘味の余韻

繊細でフルーティなアロマ。エレガントなミネラルが心地よい飲み口

フレッシュでフルーティーな味わいのカジュアルワイン

フルーティなアロマと豊かな果実の味わい、軽快な口当たり

タンニンもしっかりして心地よくみずみずしい余韻が残る

フレッシュ、ジューシーな赤系果実の香り

ラズベリーやクランベリーの濃厚な果実感

White

-赤-Red

良質なお肉とのマリアージュを。

ボトル

グラス

ボトル

グラス

ボトル

グラス

ボトル

グラス

ボトル

グラス

ボトル

グラス

ボトル

グラス

ボトル

グラス

【生産国】アルゼンチン / 辛口・オーガニックワイン

【生産国】イタリア / 辛口

【生産国】イタリア / 辛口

【生産国】 スペイン / ミディアムボディ

【生産国】フランス / ミディアムボディ

【生産国】アルゼンチン / フルボディ

【生産国】イタリア / ライトボディ

【生産国】イタリア / フルボディ

Vida Organica Chardonnay

Sidone Grillo DOC

Langhe　Arneis

Abadia del Roble Tinto

Domaines Paul Mas Claude Val

Zuccardi Serie A Malbec

Langhe Dolcetto La Fusina

Leggemente Appassito Nero d`Arcla


